Summa per se. 

Expensae eonwlissarior am. 
8. die Novembris, Georgio Kopácsy procuratori, qui in 

castra Chywn accersitus fuit, pro vectura et expensis dati 
fior. 1 den. 50. 

Generoso Domino Talentino Ernnlevtnero consiliario 
camerae hujus ad cognoscendam investigandam differentiam 
inter egregium dominum Stephanum Csemethey et Michaelem 
Raytter, curatorem annonae Canisiensis de loco molae Ghencz 
et diversis injuriis ac damnis illatis motam profecto, pro vectura 
et expensis octo dierum dati fior. 20. 

Egregio domino Francisco Kampero tricesimatori Poso-
niensi, ad praedictam commissionem jussu suae majestatis 
profecto, pro vectura et expensis octo dierum dati fior. 20. 

19. Novembris, Valentino Ernnleyttnero consiliario 
camerae hujus, ad perlustrandas et transferendas tricesimas 
ultradanubianas ex mandato suae majestatis profecto, pro vec-
tura et expensis octo dierum dati tlor. 20. 

7. die Decembris, Casparo Sebald gustandum viua 
Georgiana et Soproniana ex aula misso, in sumptus itinerarios 
dati fior. 24. 

Generoso domino Valentino Ernnleyttnero, consiliario 
camerae hujus, ad emendum vinum pro usibus suae majestatis 
et serenissimoi'um archiducum ad S. Georgium cum praedicto 
gustatore misso, pro vectura et expensis dati fior. 7 den. 50. 

10. die Decembris, egregio domino Georgio Zichy, vice-
comiti comitatus Mosoniensis, pro onore depositionis novi 
judicii quod in causa possessionis Chywn secundum processum 
juridicum fieri debuit, dati fior. 3. 

Ultima die Decembris, egregio domino Nicolao Perekedy. 
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direetori causarum fisci regii, ad arcem Àrvam in negotio 
repulsiónis contra generosam ac magnificam dominam Cathari-
nam a Zrinio expedito pro vectura et expensis dati flor. 20. 

Summa expensarum commissariorum flor. 116. 

Erogatio cid necessitates pontis navalis facta. 
In hac quarta angaria Martino Pys civi Posoniensi, pro 

clavis ad necessitates constructionis pontis navalis ab eo 
emptis et ad diversos operarios in domo arsionali laborantes, 
juxta particularem conscriptionem erogati sunt flor. 20. 

Summa per se. 

Erogatio ad extergendas a rmaturas arc is Posoniensis facta. 
Ultima Decembris, Joanni Täglich, curatori armamentarii 

arcis Posoniensis, juxta benignimi suae majestatis mandatum. 
ad extergendas quaedam armaturas, ferrugine obductas, in arce 
Posoniensi existentes, dati hung. flor. 21 den. 20. 

Summa per se. 

Erogatio ex gratia, suae majestatis facta. 
26. Octobris, 8 et 22 Novembris, ac die ultima Decem-